Департамент финансов

  администрации города Твери
П Р И К А З

«21» июля    2025

          № 83
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 17.07.2025 № 81 «Об утверждении перечня идентификаторов  муниципальных контрактов, заключенных в 2025 году при казначейском сопровождении средств»
В соответствии с приказом Минфина России от 02.12.2021 N 205н «Об утверждении Порядка формирования идентификатора государственного контракта, договора (соглашения) при казначейском сопровождении средств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу департамента финансов администрации города Твери от 17.07.2025 № 81 «Об утверждении перечня идентификаторов  муниципальных контрактов, заключенных в 2025 году при казначейском сопровождении средств» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту по обеспечению автоматизации бюджетного процесса (М.П.Жигулину) разместить данный приказ на сайте администрации города Твери в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.начальника департамента финансов

   О.В. Копышева